F-33
F
 三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
 ●防水型指示表具有ø57mm外径的表圈。
 ●表圈和表蒙使用O型圈紧密装配，可保证表
盘面有效防水及防油。
 ●轴套、测杆经过高强度淬火处理，适于高强

(µm)
重复性
(µm)
任意1/10
圈行程
(µm)
任意1/2
圈行程
(µm)
任意1圈
行程
(µm)
全量程
(µm)
90 100 10 100
2050A 2050AB 0.01 20 ±0-100 1 8 10 15 20 5 4 2.0以下 4 4
2050A-19 2050AB-19 0.01 20 ±0-100 1 8 10 15 20 5 4 2.0以下 4 4 4 4
2050A-60* 2050AB-60* 0.01 20 ±0-100 1 8 10 15 20 5 4 2.5以下 4 4
2052A 2052AB 0.01 30 ±0-100 1 10 12 15 25 7 5 2.5以下 4 4
2052A-19 2052AB-19 0.01 30 ±0-100 1 10 12 15 25 7 5 2.5以下 4 4 4 4
2320A-10 2320AB-10 0.01 20 ±0-100 1 8 10 15 20 5 4 2.0以下 4 4 4 4
2330A-10 2330AB-10 0.01 30 ±0-100 1 10 12 15 25 7 5 2.5以下 4 4 4 4
2952A 2952AB 0.01 30 ±0-100 1 10 12 15 25 7 5 2.5以下 4 4
* 2050A-60和2050AB-60为防水设计，使用橡胶波纹管。